celebrado una merienda convivencia con todo el colectivo de Tercera Edad del Municipio.

Esta Delegaci¢n propone se le conceda al Centro de D¡a una subvenci¢n de 70.000 pts.

B) Dado que este Ayuntamiento ha prestado el Servicio de Ayuda a Domicilio durante el mes de Junio de 
1.992, y que el gasto ocasionado ascendi¢ a 573.550 pts. (Quinientas Setenta y Tres Mil Quinientas cincuenta pesetas).

Esta Delegaci¢n propone el pago a los beneficiarios de las cantidades correspondientes, seg£n cuadro adjunto.

SEPTIMO.- MOCIONES DEL CONCEJAL DELEGADO DE DEPORTES Y ACUERDOS A ADOPTAR.
Se da cuenta de las siguientes PROPUESTAS presentadas por los Concejales Delegados que RESULTAN

[...]

categor¡a de infantil femenino y teniendo este equipo que representar a nuetro Municipio y Provincia en la Fase Final de 
Andaluc¡a a celebrarse del 6 al 10 de Mayo en la localidad de M laga.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno apruebe y autorize el gasto de sesenta y tres 
mil seiscientas pesetas (63.600 Ptas.) destinadas a la compra de material depotivo necesario para tal fin.

Existe en la Intervenci¢n de Fondos contraido en el libro General de Gastos 4.5.2.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contraido 16675/92.

B) Habi‚ndose desarrollado la competici¢n de car cter provincial de los "Vll JUEGOS DEPORTIVOS DE

[...]

categor¡a de infantil femenino y teniendo este equipo que representar a nuetro Municipio y Provincia en la Fase Final de 
Andaluc¡a a celebrarse del 6 al 10 de Mayo en las localidades de Huercal-Overa y Cuevas de Almanzora.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno apruebe y autorize el gasto de noventa mil 
cien pesetas (90.100 Ptas.) destinadas a la compra de material depotivo necesario para tal fin.

Existe en la Intervenci¢n de Fondos contraido en el libro General de Gastos 4.5.2.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contraido 16676/92.

C) Habi‚ndose desarrollado la competici¢n de car cter provincial de los "Vll JUEGOS DEPORTIVOS DE

[...]

PUERTO, y habi‚ndose proclamado campe¢n Provincial y teni‚ndose que desplazar a la Provincia de C¢rdoba para la 
disputa de un encuentro clasificatorio para el Campeonato de Espa¤a de dicha modalidad deportiva.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno apruebe y autorize el gasto de ciento tres mil 
ochocientas ochenta pesetas (103.880 Ptas.) correspondientes a transporte de dicho equipo de Futbol-Sala.

Existe en la Intervenci¢n de Fondos contraido en el libro General de Gastos 4.5.2.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contraido 16679/92.

E) Estando participando en la competici¢n provincial de los "Vll JUEGOS DEPORTIVOS DE ANALUCIA" y

[...]

Andaluza de los Vll JUEGOS DEPORTIVOS DE ANDALUCIA en su modalidad de AJEDREZ en categor¡as de 
Infantiles y cadetes y considerando esta actividad beneficiosa para la promoci¢n y difusi¢n del AJEDREZ entre los j
¢venes de nuestro Municipio.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno apruebe y autorize el gasto de 
ochenta y ocho mil ciento cuarenta pesetas (88.140 Ptas.) consistentes en unas carpetas recuerdo para todos los 
participantes en dicho campeonato e igualmente los costes del reportaje fotogr fico de la Clausura de dicho Campeonato 
que asciende a cuatro mil cien pesetas (4.100 Ptas.).

Existe en la Intervenci¢n de Fondos contraido en el libro General de Gastos 4.5.2.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contraido 16688/92.

G) Habiendo participado un equipo de categor¡a senior masculino de Voleibol perteneciente al CLUB